正本（或副本）

（项目名称）

比 选 申 请 书

比选申请人：（全称并加盖单位公章）
法定代表人：（签字或印鉴）

年  月  日

1、比选报价函

	项目名称

	比选申请人  名称

	报价费率
	参照“计价格[1999]1283号”文件中可研编制收费标准的   %计算，最终金额由相关评审机构审核确定，如果最终金额评审价超过1万元，以1万元计取。

	法人（或授权人）签字

	比选日期

报 价 函

注：报价费率须加盖公章

2、法定代表人身份证明及法定代表人授权书

法定代表人身份证明

申请人名称：
单位性质：
详细地址：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓名：    性别：   年龄：   职务：      系（申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

申请人：（盖单位章）

年  月  日

注：本证明后应附法定代表人身份证复印件

授权委托书

本授权委托书声明：我 （姓名） 系  （比选申请人） 的法定代表人，现授权 （姓名） 为我公司委托代理人，以本公司的名义参加 （比选人） 的  （项目名称）  的比选活动。委托代理人在比选活动和合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其所产生的所有权利和义务。
委托代理人无转委托权。特此委托。

委托代理人：  （签字）           性别：              年龄：
委托代理人部门：                 职务：
委托代理人（电话）：

  授权人（法定代表人）： （签字或印鉴）
比选申请人：（全称并加盖单位章）
年  月  日

注：1、附法定代表人及委托代理人身份证复印件。
2、比选申请人的法定代表人直接参加比选活动的，不需要提供授权书。

[bookmark: _Toc247514299][bookmark: _Toc144974875][bookmark: _Toc247527847][bookmark: _Toc152045807][bookmark: _Toc152042596]3、资格审查资料
（一）基本情况表

	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	企业资质证书
	类型：              等级：           证书号：

	质量管理体系证书（如有）
	类型：              等级：           证书号：

	营业执照号

	员工总人数：

	注册资本

	其中
	高级职称人员

	成立日期

	中级职称人员

	基本账户开户银行

	技术人员数量

	基本账户银行账号

	各类注册人员

	经营范围

	投标人关联企业情况（包括但不限于与投标人法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位）

	备注

后附营业执照、资质证书等证明材料复印件。
4、业绩表
[bookmark: _Toc19204]近3年完成编制的供热工程项目申请报告编制业绩情况表
	项目名称
	[bookmark: _GoBack]

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	项目负责人

	项目描述

	备注

注： 应附合同协议书原件的复印件并加盖公章；每张表格只填写一个项目，并标明序号。

5、人员配备情况
（一）拟委派的主要人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

[bookmark: _Toc152042594][bookmark: _Toc144974873][bookmark: _Toc152045805][bookmark: _Toc300835232][bookmark: _Toc179632825][bookmark: _Toc384308390][bookmark: _Toc390409699]
（二）主要人员简历表

	姓名

	年龄

	注册证书（或上岗证书）名称

	职称

	学历

	拟在本项目任职

	工作年限

	从事相关工作年限

	毕业学校
	年毕业于                  学校       专业

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务
	发包人及联系电话

注： 项目负责人应附身份证、学历证、职称证（如有）、注册证书的复印件，管理过的项目业绩（如有）须附合同协议书原件的复印件；其他主要人员应附身份证、学历证、职称证（如有）、有关证书（如有）原件的复印件。

6、服务纲要
根据比选文件要求，编制内容包括但不限于以下内容，比选申请人可针对比选办法，结合自身实力自行完善补充：格式自拟

一、总体概述及方案；
二、服务方案的实施细则；
三、服务质量的控制措施；
四、比选文件要求的或比选申请人认为应提交的其他资料；